לפי הרב טיטלבוים התיאור הזה של הרפורמים מתאים מאוד לציונים, "כי הרשעים שבדורינו (הציונים) גרועים באלפים ורבבות דרגות מהרשעים שבדורו".²³ יוצא אפוא שהציונים גרועים מהקראים "באלפים ורבבות דרגות".

20 טוכמן, עמ' 123-124.

21 גליון מס' 15, כסלו תשנ"ט - דצמבר 1998, עמ' 6.

22 ראו: סימון, עמ' 247; ברקוביץ, עמ' 92.

23 טיטלבוים, עמ' כב.

סיכום

סקירה קצרה זו של השימוש בקראי בתור "אחר" היהודי ממחישה את חשיבותה של קבוצה כיתתית זו להבנה עצמית יהודית (או לפחות יהודית רבנית).